

PROTOKÓŁ Z PODJĘTYCH CZYNNOŚCI SŁUŻBOWYCH

1. **Nazwa placówki:** Klub Samopomocy „Przystań” ul. Nałkowskich 78 w Lublinie
2. **Profil Placówki:** ośrodek wsparcia dla osób dorosłych z zaburzeniami psychicznymi.
3. **Organ Prowadzący:** Gmina Lublin – Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie
4. **Pracownik wizytujący:** Teresa Jaśkiewicz

WPEŁNIŁO Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie 2014-01-08 Dział Sprawy Dział Samopomocy Teresa Jaśkiewicz

W dniu 16.12.2014r. pracownik Działu ds. Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie przeprowadził wizytację w Klubie Samopomocy „Przystań” przy ul. Nałkowskich 78 w Lublinie.

W wizytowanym Ośrodku w godz. od 16.20 do godz. 17.30 zastano 13 uczestników zajęć, oraz Panią Dorotę Nowak – terapeutę, który zajmuje się organizacją zajęć w w/w Klubie Samopomocy.

Pani Dorota Nowak przedstawiła wizytującemu pracownikowi wszystkie osoby zgromadzone w głównej Sali należącej do Klubu Samopomocy „Przystań”. Ze względu na fakt, że Klub Samopomocy „Przystań” mieści się w tym samym budynku, co Środowiskowy Dom Samopomocy przy ul. Nałkowskich 78 w Lublinie uczestnicy mogą korzystać także z Sali do rehabilitacji oraz pracowni komputerowej na terenie ŚDS.

Jak wynika z informacji uzyskanych od terapeuty nie można podać jednej, stałej liczby uczestników, którzy biorą regularnie udział w zajęciach, ponieważ zajęcia nie są obowiązkowe, uczestnikom nie są wydawane decyzje administracyjne a osoby przychodzą w dowolnych porach (od godz. 15,00 do godz. 19,30), po podpisaniu deklaracji uczestnictwa.

W trakcie trwania wizytacji pracownik MOPR był świadkiem wymiany uczestników. Kilka osób obecnych na początku wizytacji opuściło Ośrodek. W różnych porach do grupy dołączyło kilka osób. Do wszystkich zgromadzonych w Ośrodku osób po godz. 17.00 dołączył Pan Karol Czachajda, który przez 3 dni w tygodniu (wtorek, czwartek i piątek), po 2,5 godziny dziennie, jako starszy terapeuta zajmuje się organizacją zajęć w w/w Klubie, wspierając pracę Pani Doroty Nowak, która w Klubie Samopomocy „Przystań” pracuje codziennie.

W trakcie wizytacji uczestnicy podzieleni byli na kilka małych grup. Część osób na kanapach w Sali głównej prowadziła rozmowy lub czytała prasę, część z osób zajmowała się grą „Scrabble”, jedna z uczestniczek korzystała z Sali do rehabilitacji, jedna osoba przebywała w sali informatycznej, natomiast troje pozostałych uczestników oglądało wiadomości w Sali kominkowej.

Sposób prowadzenia zajęć w Klubie Samopomocy „Przystań” w dniu wizytacji tj. w dniu 16.12.2014r. nie budził zastrzeżeń.

Sale, w których odbywały się zajęcia wyposażone są w niezbędne sprzęty oraz materiały terapeutyczne.

W związku z powyższym w wizytowanej Placówce nie zaobserwowano żadnych nieprawidłowości wymagających przeprowadzenia szczegółowej kontroli w w/w Ośrodku.

A/a TJ

INSPEKTOR
Teresa Jaśkiewicz
mgr Teresa Jaśkiewicz